
1  

  

 

    
Istituto Istruzione Superiore Statale“S. Caterina da Siena-Amendola” 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 
Codice Meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.it 

                            All’Albo Pretorio   

                                                                                                                                                                                 Amm. Trasparente 

                                                                                               Agli Atti  

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva per ACQUISTO PACCHETTO TUTTO COMPRESO REALIZZAZIONE PON 
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. A) del d.lgs n 50/2016 come modificato dal Decreto Legislativo 
56/2017 e dell’art. 34 del D.I. 44/2001 Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro” Autorizzazione Prot. AOODGEFID/177 del 10/01/2018 Progetto : WORK & STUDY -  Modulo: WORKING IN MALTA 
Codice Identificativo Progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2017-3 CUP:  F55B17000280007  - CIG Z7F25B2909 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP  

VISTA La Determina Dirigenziale, prot. n. 5643 del 12/11/2018, di avvio alla procedura per   affidamento diretto 
dei servizi di viaggio, vitto, alloggio, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del d.lgs n 50/2016 come modificato 
dal Decreto Legislativo 56/2017 e dell’art.34 del D.I. 44/2001, attraverso la comparazione di n° 3 
preventivi valutati in base al curriculum delle aziende  e all’offerta economica, da parte di altrettanti 
soggetti giuridici, in possesso degli idonei requisiti, per  l’affidamento  diretto sotto soglia di rilevanza 
comunitaria, per la realizzazione del modulo di alternanza scuola – lavoro WORKING IN MALTA -  
Progetto: WORK & STUDY con codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-3  facente parte del 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ; 

VISTE  Le richieste di offerta prot. n. 6347; 6348; 6349 del 13/12/2018 inviate a n. 3 operatori economici 

individuati mediante sorteggio pubblico effettuato in data 28/11/2018 dalla commissione nominata 

con nota prot. 6028 del 28/11/2018, tra quelli che hanno manifestato interesse e che si sono resi 

disponibili ad assistere l’istituzione scolastica  allo svolgimento del progetto in tutte le fasi organizzative 

ed esecutive; 

VISTO      che alla scadenza  della presentazione delle offerte prevista per il 28/12/2018 alle ore 10:00 è pervenuta 

n. 1 offerta;  

PRESO ATTO   del verbale (prot.n. 6576 del 28/12/2018) redatto dalla commissione nominata con nota prot.6564 del 

28/12/2018 nel  quale si riporta prospetto analitico dei punteggi tecnici ed economici attribuiti dalla 

commissione all’unica offerta pervenuta; 

CONSIDERATO Il buon esito le prescritte verifiche in capo all’aggiudicatario 

VISTO Il D.Lgs 50/2016 e successive integrazioni;  

VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018 

VISTO Il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione di lavori servizi e forniture approvato dal C.I. con delibera n. 

32 nella seduta del 4/09/2017; 

VISTA la delibera n. 55 del Verbale del Consiglio di Istituto n. 7 del 24/01/2018 di approvazione del programma 

annuale2018 

       Tutto ciò visto, e rilevato , che costituisce parte integrante del presente provvedimento  

DECRETA 

• di aggiudicare in via definitiva il servizio di viaggio, vitto, alloggio per la realizzazione del modulo di alternanza scuola – 
lavoro WORKING IN MALTA -  Progetto: WORK & STUDY con codice progetto 10.2.5.B-FSEPON-CA-2017-3  facente parte del 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ;alla Ditta ESSENIA UETP srl, per un importo complessivo di € 
36.779,00 (trentaseimilasettecentosettantanove/00) IVA INCLUSA; 

• di stipulare il contratto, con la ditta affidataria, mediante scrittura privata ovvero corrispondenza secondo l'uso del 
commercio       consistente in un apposito scambio di lettere, anche mediante posta elettronica certificata (ai sensi dell’art. 32 
del d. lgs. n. 50/2016; 

•  di dare atto che, in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziaria, le procedura di spesa 
riferite al presente  atto è assegnato il Codice identificativo della procedura di gara C.I.G Z7F25B2909; 

• di far gravare la spesa  sull’aggregato P26 anno finanziario 2018 

• Ai sensi dell’art. 31 del D. lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento è 
lo stesso Dirigente che emana il presente decreto ; 

• Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’Istituto 
                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2019-01-08T11:49:28+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




